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Province / Territory 
Province / Territoire  CONTACT 

BRITISH COLUMBIA 
 

COLOMBIE 
BRITANNIQUE 

Marc Revita 
mrevita@itabc.ca 

Tel/Tél: (778) 237-7907 
Fax: (778) 328-8700 

ALBERTA 
 

Jackelyn Lai 
Jackelyn.Lai@gov.ab.ca 
Tel/Tél: (780) 644-1283 

Verification of credentials, pre-apprenticeship programs, and 
apprenticeship programs / Vérification des qualifications, programmes 

de préapprentissage, and programmes d’apprentissage 
AE.Certification@gov.ab.ca 

Employer/Sponsor eligibility, and requests to attend classroom 
instruction in Alberta / Admissibilité des employeurs et partenaires, et 

demande de participer à la formation de classe en Alberta : 
AE.AITIPServices@gov.ab.ca 

SASKATCHEWAN 

Melody Burzminski 
atcassessment@gov.sk.ca 

Tel/Tél: (306)787-5996 
Fax: (306) 787-5105 

MANITOBA 

Tiffany Stepaniuk 
tiffany.stepaniuk@gov.mb.ca 

Tel/Tél: (204) 945-4647 
Fax: (204) 948-2346 

ONTARIO 
 

Ministry of Training, Immigration, Training and Skills Development 
contact: 

/ Personne-ressource du Ministère du Travail, de l’Immigration, de la 
Formation et du Développement des compétences : Wei Chen 

(wei.r.chen@ontario.ca) 
 

To verify qualifications for apprentices, provisional certificate holders 
(completed apprentices) and journeypersons in compulsory trades, 

check the public register: 
/ Pour vérifier les qualifications des apprentis, des titulaires de 

certificats provisoires (apprentis terminés) et des compagnons dans les 
métiers à accréditation obligatoire, consultez le registre public 

:skilledtradesontario.ca/public-register 
 

To verify trade qualifications in non-compulsory trades, email: 

mailto:mrevita@itabc.ca
mailto:Jackelyn.Lai@gov.ab.ca
mailto:AE.Certification@gov.ab.ca
mailto:AE.AITIPServices@gov.ab.ca
mailto:atcassessment@gov.sk.ca
mailto:tiffany.stepaniuk@gov.mb.ca
mailto:wei.r.chen@ontario.ca
https://www.skilledtradesontario.ca/public-register/


Operational Contact List for Apprentice Mobility   
Last Update: July 2023 

 
Contacts de première ligne pour la mobilité des apprentis 

Dernière révision : juillet 2023 
 

Page 2 / 3 

/ Pour vérifier les qualifications professionnelles dans les métiers non 
obligatoires, envoyez un courriel : verification@skilledtradesontario.ca 

 
For labour mobility policy questions or to enquire about unmatched 

trade certificates:  
/ Pour des questions sur la politique de mobilité de la main-d'œuvre ou 

pour vous renseigner sur les certificats de métier inégalés : 
Eric Hamilton-Smith 

eric.hamilton-smith@skilledtradesontario.ca 

QUÉBEC 
 

Commission de la Construction du Québec (CCQ) 
Direction de la gestion de la main-d’œuvre  

qualification@ccq.org 

Emploi Québec 
Centre administratif de la qualification professionnelle (CAQP) 

caqp@servicesquebec.gouv.qc.ca 
Tel/Tél: 1 (866) 393-0067 

NEW BRUNSWICK 
 

NOVEAU 
BRUNSWICK 

Crystal Hay 
crystal.hay@gnb.ca 

Tel/Tél: (506) 453-8249 
Fax: (506) 453-5317 

NOVA SCOTIA 
 

NOUVELLE ÉCOSSE 

Ebenezer Annan    
Ebenezer.Annan@novascotia.ca 

Tel/Tél: (902) 424-3411 
Cell: (902) 219-1260 
Fax: (902) 424-0717 

PRINCE EDWARD 
ISLAND 

 

l'ÎLE-DU-PRINCE-
ÉDOUARD 

Dawn Doyle 
dmdoyle@gov.pe.ca 

Tel/Tél: (902) 368-4461 
Fax: (902) 368-6144 

NEWFOUNDLAND & 
LABRADOR 

 

TERRE-NEUVE-ET-
LABRADOR 

For Apprentices / Pour les apprentis:  
Scott Barnes 

scottbarnes@gov.nl.ca   
Ph: 1-709-292-6270 
Fax: 1-709-292-4502 

 
For Journeypersons / pour les compagnons: 

Paula Dobbin 
Paula.Dobbin@gov.nl.ca 
Tel/Tél: (709) 729-2350 

Fax: (709) 729-5878 
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NUNAVUT 

Zsolt Munkacsy 
zmunkacsy@gov.nu.ca 
Tel/Tél: (867) 975-5280 

Fax: (867) 975-5296 

NORTHWEST 
TERRITORIES 

 

TERRITOIRES DU 
NORD-OUEST 

Tanya Kidston 
tanya_kidston@gov.nt.ca 

Tel/Tél: (867) 767-9351 #71164 
Fax: (867) 873-0200 

YUKON 
 

Jaydee Carrothers  
Jaydee.carrothers@yukon.ca  

Tel/Tél: (867) 667-5140 
Fax: (867) 667-8555 
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